
様式3

発注機関

契約件名

延べ床面積（㎡） 1,500㎡ 施設用途 保育園

最終契約金額 ¥25,000,000 構造種別 RC造2階建て

契約期間 2020年7月1日 ～ 2021年1月31日
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子ども施設の設計実績

社会福祉法人〇〇会

◇◇保育園新築工事基本・実施設計業務委託

例

2

1

4

3



様式3

発注者

契約件名

延べ床面積（㎡） 施設用途

最終契約金額 構造種別

契約期間 ～

発注者

契約件名

延べ床面積（㎡） 施設用途

最終契約金額 構造種別

契約期間 ～

発注者

契約件名

延べ床面積（㎡） 施設用途

最終契約金額 構造種別

契約期間 ～

発注者

契約件名

延べ床面積（㎡） 施設用途

最終契約金額 構造種別

契約期間 ～

発注者

契約件名

延べ床面積（㎡） 施設用途

最終契約金額 構造種別

契約期間 ～

発注者

契約件名

延べ床面積（㎡） 施設用途

最終契約金額 構造種別

契約期間 ～

6

5

8

7

10

9


